МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА №72
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО №72)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 апреля 2024 года №02
Санкт-Петербург

О проведении публичных слушаний по проекту решения Муниципального совета
МО МО №72 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа №72 за 2023 год»

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.19 Закона Санкт-Петербурга
от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-
Петербурге», ст.13 Устава внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, Порядком
организации и проведения публичных—слушаний, утвержденным—решением
Муниципального совета МО МО № 72 от 23.10.2013 г. № 25

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Муниципального совета МО

МО № 72 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования города федерального значения—Санкт-Петербурга
муниципального округа №72 за 2023 год».

2. Провести публичные слушания по проекту решения Муниципального совета МО
МО № 72 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования города федерального значения—Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72 за 2023 год» 22 апреля 2024 года в 19 часов 00 минут по
местному времени по адресу: 192241, г. Санкт-Петербург, ул. Пражская д.35 (зал
заседаний Муниципального совета МО МО №72) по инициативе Главы МО МО №72,
исполняющего полномочия председателя Муниципального совета МО МО №72.

3. Обеспечить не позднее, чем за 10 дней до дня проведения публичных слушаний,
оповещение жителей внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72 о месте и времени проведения публичных слушаний, а
также публикацию (обнародование) проекта решения Муниципального совета МО МО
№ 72 «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета—внутригородского
муниципального образования города федерального значения—Санкт-Петербурга
муниципального округа №72 за 2023 год».

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном
сайте муниципального образования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО МО №72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального совета МО МО №72 П.Е.Швец